

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

15.02.2025
(дата)

Булацкий Сергей Олегович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

15.02.2025
(дата)

Ахметшина Маргарита Марсовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

15.02.2025
(дата)

Ухова Галина Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

15.02.2025
(дата)

Чернякова Ирина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

15.02.2025
(дата)

Бородинна Юлия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2358
(№ в реестре экспертов)

Воробьева Мария Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(подпись)

Судебная экспертиза № 15/02/2025 от 15.02.2025 г. № 2358
Судебный эксперт: Воробьева Мария Александровна
Судебный эксперт: Чернякова Ирина Юрьевна
Судебный эксперт: Ухова Галина Вячеславовна
Судебный эксперт: Ахметшина Маргарита Марсовна
Судебный эксперт: Бородинна Юлия Валерьевна

23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач мануальной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
25	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
26	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
27	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
28	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
29	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 23.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Булацкий Сергей Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



Главный врач

(должность)

15.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)



Ахметшина Маргарита Марсовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)



Ухова Галина Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)



Чернякова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Администратор-кассир

(должность)



Бородина Юлия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2358

(№ в реестре экспертов)



Воробьева Мария Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Центр МРТ Чернышевская»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Медицинский персонал</i>					
19. Старшая медицинская сестра	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
20. Врач мануальной терапии	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
<i>Служебные административные работники</i>					
21. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Инженер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение ООО "ЦМРТ Мойка 60" (190000, г. Санкт-Петербург, набережная реки Мойки, 60Д)</i>					
23. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Врач мануальной терапии	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
25. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
26. Врач-физиотерапевт	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
27. Врач-эндокринолог	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
28. Врач-ревматолог	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			
29. Медицинская сестра	Биологический: установить льготы и компенсации за вредные условия труда	Получение льгот и компенсаций за вредные условия труда			

Дата составления: 23.12.2024